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Funksjon Fornavn Etternavn Stemme Tlf. e-postadresse
Deltar med 

overnatting

Deltar uten 

overnatting

Enkelt 

rom

Dobb

elt

Dobbeltr  

med ….

Lunsj 

lørdag

Middag 

lørdag 

Lunsj 

søndag
År 
Dirigent Rebekka Ingibjartdottir Dirigent 948 63 356 rebekka.ing@gmail.com 1 1 1 1 1

Lise M Knudsdatter Sopran 901 87 460 liseambur@hotmail.com 1 1 1 1 1

Eva Helcl Sopran 975 65 448 ewf@ferd.no 1 1

Sissel Solvin Sopran 976 04 070 smsolvin@hotmail.com
Anne Kari Sterten Sopran 901 72 006 sterkenak@gmail.com 1 1 1 1 1

Reidun Evelyn Sømme Sopran 920 32 957 r.somme@online.no 1 1 1 1 1

Berit Høifødt Sopran 477 50 826 berithanders@gmail.com 1 1 Camilla 1 1 1
Æresmedl. Solveig Bjerke Sopran 924 18 045 he.so.bjerke@gmail.com 1 1 Jøran 1 1 1

Camilla Thaulow Sopran 900 63 880 camthaulow@hotmail.com 1 1 Berit 1 1 1

Styremedl. Anne Vetlesen Sopr(SL) 917 58 704 avetlese@hotmail.com 1 1 Sissel 1 1 1

Mette Wigen Sopran 480 69 335 mwigen2@gmail.com
Jøran Wøien Sopran 990 01 872 joranwo@gmail.com 1 1 Solveig 1 1 1

Arr. kom. Ingrid Skara Sopran 913 56 319 ingrids.skara@gmail.com
Låser øvelse Gro Hammerstad Sopran 994 72 370 grohammerstadnaess@gmail.com

Liv Skaare Sopran 930 36 060 lskaare@online.no
Perm høst 24 Sølvi Fuglesang Sopran 909 83 151 solvi@fuglesang.no
Styremedl. Lisbeth Haugen Sopran 934 83 702 lishaugen52@gmail.com 1 1 1 1 1

Tove Kristensen Sopran 930 60 227 tovebjkr@gmail.com
Kari Søm Linjordet Sopran 970 44 269 hoelsvei@hotmail.com

Perm høst 24 Gunn-Evy Nyheim Sopran 948 87 246 gunn@langaasen.no
Bente Sølvi Bele Sopran 928 96 687 bente.bele@gmail.com

Arr. kom. Siri Anzjøn Alt 474 00 171 siri.anzjon@gmail.com 1 1 1 1 1

Kari Frøyland Alt 920 20 977 karifr@online.no
Lisbeth Gade Alt 976 82 706 lisbethgade@hotmail.com

Perm høst 24 Ragni Hellenes Alt 922 69 574 ragni.hellenes@gmail.com
Perm 2024 Kirstin Hestnes Alt 997 43 987 hestneskirstin@hotmail.com
Nestleder Marianne Sanderud Alt 934 31 474 masanderud13@gmail.com
Vinlotteri Helle Engelhart Alt 906 89 869 helle@tungesvik.net
Perm høst 24 Kristin Stjern Stien Alt 932 23 078 kriststi2@gmail.com

Ingunn Lyngstad Alt 928 53 673 ingunnlyngstad20@gmail.com
Perm høst 24 Sigrid Leinum Alt 408 85 960 sigrid_leinum@yahoo.no

Anne Marie Bjørkan Alt 938 70 984 abjoerkan@hotmail.com
Låser øvelse Tone Løvig Alt 988 25 031 tlovig@online.no

Trine Gierløff Alt 481 01 960 Trine1965_2@hotmail.com
Perm høst 24 Trude Brit Abrahamsen Alt 481 44 023 Trudeabrahamsen@hotmail.com
Perm høst 24 Tove Gurholdt Asker Alt 413 15 969 tove.asker@gmail.com
Åpner øvelse Gina Høstmark Alt 958 17 883 ginahost@hotmail.com 1 1 1 1 1

Gunnar Ovesen Tenor 452 51 697 g.ovesen47@gmail.com 1 1 1 1 1
Åpner øvelse Øystein Sverdrup Tenor 411 60 593 osverdru@online.no 1 1 1 1 1
Arr. kom. Kai Ole Hagetrø Tenor (SL) 908 47 004 kai.ole@hotmail.com 1 1 1 1 1

Unni Iversen Tenor 909 20 152 Umivers@online.no 1 1 1 1 1

Styreleder Arild Sundt-Hansen Bass 922 06 527 arild.sundt-h@hotmail.com 1 1 1 1 1

Kasserer Egil Wahl Bass 918 51 158 egilwahl@gmail.com
Per Arne Nordal Bass(SL) 994 00 284 paney@online.no 1 1 1 1 1

Per Olav Johannsen Bass 480 47 873 perolavj@gmail.com 1 1 1 1 1

Asbjørn Eriksen Bass 917 67 086 asbjorn_eriksen@hotmail.com 1 1 1 1 1

Kjell Haukeland Bass 452 08 366 kjehauke@gmail.com
Sum 20 1 15 21 20 20

Sandvikakoret påmelding Sanner hotell, korseminar   Lørdag 16. - søndag 17 november

22.10.2024  
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